
Preisblatt für Ozen Life Maadhoo, Südmaleatoll Ostseite 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Wind Villa with Pool (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 4 Jahre oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre und 1 Kind bis 4 Jahre.

12.04.2024 - 30.04.2024 748,00 1.495,00 636,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 776,00 1.551,00 660,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Wind Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 4 Jahre oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre und 1 Kind bis 4 Jahre.

12.04.2024 - 30.04.2024 611,00 1.222,00 545,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 634,00 1.268,00 566,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Earth Villa with Pool (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 4 Jahre oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre und 1 Kind bis 4 Jahre.

12.04.2024 - 30.04.2024 720,00 1.440,00 618,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 747,00 1.494,00 642,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Earth Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 4 Jahre oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre und 1 Kind bis 4 Jahre.

12.04.2024 - 30.04.2024 584,00 1.167,00 527,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 606,00 1.211,00 547,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen

Earth Pool Pavillon (2 Bedroom Suite) (All Inclusive)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder, 3 Erwachsene und 3 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder bis 11 Jahre.

12.04.2024 - 30.04.2024 1.767,00

01.05.2024 - 31.10.2024 1.834,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.11.2023 - 30.04.2024 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel (kostenfrei inklusive) 0,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen (kostenfrei inklusive) 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

Familien-Specials



Preisblatt für Ozen Life Maadhoo, Südmaleatoll Ostseite 

Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.11.2023 - 20.10.2024 1 - 11 2 Kinder im Zusatzbett frei Gültig für Neubuchungen ab 01.02.24 in allen
Kategorien außer Ozen Residence. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2022 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten Aufenthalt
einen Kuchen, eine Badezeremonie und ein Candlelight
Dinner.

Gültig bis maximal 12 Monate nach der Hochzeit in den
Kategorien Earth Villa mit und ohne Pool sowie Wind
Villa mit und ohne Pool. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

12.04.2024 - 19.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung ab 4 Nächten bei Buchung bis
spätestens 31.05.24. Außerdem gibt es ein kostenfreies
Upgrade von Earth Villa zu Wind Villa (bei
Verfügbarkeit).
15% Ermäßigung ab 4 Nächten bei Buchung bis
spätestens 31.05.24. Außerdem gibt es ein kostenfreies
Upgrade von Earth Villa zu Wind Villa (bei
Verfügbarkeit).

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.02.24-31.05.24 in allen Kategorien außer Ozen
Residence, für max. 2 Erwachsene pro Zimmer.
Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit dem
Familienangebot.


